
2024年8月1日

お得意先各位

株式会社マイゾックス
営業企画部

謹白

廃番製品

220329　　　クラックゲージ　　　　CG-1000

※製品情報ガイド2024 PROGUIDE vol.41　p.295掲載

以上

廃番製品のご案内

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はマイゾックス製品に格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧いただきましたクラックゲージ CG-1000の廃番を決定いたし

ましたのでお知らせ申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

―　記　－


